MUNICÍPIO DE PANCAS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida 13 de Maio, nº 476 – Centro – Pancas – ES
Telefone: (27) 3726-1543

e-mail: gabinete@pancas.es.gov.br
www.pancas.es.gov.br

PORTARIA Nº 126, DE 05 DE JUNHO DE 2025.

"NOMEIA SERVIDORES PARA
ATUAREM COMO FISCAIS EM
CONTRATOS."

AGMAIR ARAÚJO NASCIMENTO, Prefeito Municipal de Pancas – Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e etc;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o servidor GUILHERME SILVA DE SOUZA
para atuar como FISCAL TITULAR e o servidor ACÁCIO CARNEIRO
ALVES para atuar como FISCAL SUPLENTE no Contrato nº
025/2025, que possui como objeto a contratação de empresa
especializada para a execução da OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM
SUPERFICIAL EM ESTRADA VICINAL NO CÓRREGO SÃO BENTO, ZONA
RURAL DO DISTRITO DE LAGINHA, EM PANCAS/ES.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Pancas, 05 de Junho de 2025.

AGMAIR ARAÚJO NASCIMENTO
Prefeito Municipal de Pancas

Registrada e publicada na data supra:

LEANDRO DA ROCHA VIEIRA
Chefe de Gabinete

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pancas.es.gov.br/ Chave: 32bf67df-d61d-4a22-89b7-f3a807023106
PORTARIA Nº 000126/2025

Pág. 1

		2025-06-05T08:39:04-0300
	AGMAIR ARAUJO NASCIMENTO

		2025-06-05T08:45:57-0300
	LEANDRO DA ROCHA VIEIRA